
/ / • 

Stranica 758 - broj 12 SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE 

19. 
Općina Kastav 

Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), 
članka 28. Statuta Općine Kastav (»Službene novine« Žu­
panije primorsko-goranske broj 16/93 i 4/94), te članka 8. 
Odluke o javnim priznanjima i nagradama Općine Kastav 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/ 
95) Općinsko vijeće Općine Kastav, na svojoj sjednici odr­
žanoj 6. lipnja donijelo je 

ODLUKU 

o dodjeli nagrade Općine Kastav 

Članak 1. 

Dobitnici nagrade Općine Kastav su: 
1. Zvonimir Babić za promicanje muzičkog stvaralaštva 

u »Limenoj glazbi Spinčići«, 
2. Rajko Frlan za pregalački rad u »Dobrovoljnom va­

trogasnom društvu Kastav«, 
3. Milivoj Jelovica za dugogodišnji svestrani rad u Kul-

turno-prosvjetnom sruštvu »Istarska vila« Kastav, 
4. Božidar Reicher za dugogodišnji rad u Športskom 

društvu »Kastav«, / 
5. Dalibor Reš za izuzetno zalaganje i postignute rezul­

tate Šahovskog kluba »Kastav« i 
6. Osnovna škola »Milan Brozović« Kastav za osobita 

postignuća u izvannastavnim aktivnostima s učenicima. 

Članak 2. 

Novčana nagrada iz članka 1. ove Odluke iznosi za 
svakog nagrađenog po 1.600,00 Jcuna. 

Članak^. 

Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu osmog 
dana po objavi. 

Klasa: 021-05/95-01/12 
Ur.broj: 2170/05-01-1-95-8 
Kastav, 6. lipnja 1995. 

•, OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KASTAV 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

mr. Branko Kukurin, v.r. 


